АДМИНИСТРАЦИЯ
УТЬМИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От « ___»__________  2018 г.                                                                                   № __-п

О присвоении  почтово  -адресной  нумерации
земельному  участку  в д.Тавинск , пер.Рыбачий д.2

        В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих  принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной   информационной системе  и о внесении  изменений  в Федеральный  закон « Об общих принципах  организации  местного самоуправления  в Российской Федерации»,  Постановлением  главы сельского поселения  № 6-п  от 26.02.2015  «Об утверждении Правил  присвоения , изменения  и аннулирования  адресов  на территории Утьминского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     Присвоить  адресную  нумерацию земельному участку  с  кадастровым  номером  55:28:050203:38 площадью      3600   кв. метров   пер. Рыбачий  д.2.

Глава Утьминского
сельского поселения 	Н.Н.Дмитриева

АДМИНИСТРАЦИЯ
УТЬМИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 30 июля  2018 г.                                                                                              № 54-п

О присвоении  почтово  -адресной  нумерации
жилому дому   в д.Тавинск , пер. Рыбачий, д. 2

        В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих  принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной   информационной системе  и о внесении  изменений  в Федеральный  закон « Об общих принципах  организации  местного самоуправления  в Российской Федерации»,  Постановлением  главы сельского поселения  № 6-п  от 26.02.2015  «Об утверждении Правил  присвоения , изменения  и аннулирования  адресов  на территории Утьминского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     Присвоить  почтово- адресную   нумерацию  жилому дому   расположенному на земельном участке с кадастровым номером    55:28:050203:38  площадью  3600м.кв. 646569  Омская область, Тевризский район   в  д.Тавинск,  пер. Рыбачий , д. 2.

Глава Утьминского
сельского поселения 	Н.Н.Дмитриева